1

全 国 水 产 技 术 推 广 总 站

中 国 水 产 学 会

农渔技学（术）字〔2021〕第40号

关于更新维护中国水产专家库信息

和新申请专家入库的通知

各省级水产技术推广机构，省级水产学会，中国水产学会所

属各分支机构，有关单位：

为进一步梳理专家信息，全面掌握专家专业方向，精准选

择专家参与奖励评审、科技评价、人才举荐、论文遴选等学会

工作及有针对性地推荐专家参与相关部门活动，我会现开展对

已入库专家的信息进行更新维护和新申请专家入库的相关工作。

现将有关事宜通知如下：

一、已入库专家信息的更新维护

请已入库专家登录中国水产专家库，点击专家申报入口，

对本人信息进行更新和维护。

中国水产专家库网址：http://www.csfish.org.cn/expert/。

二、新申请专家入库

http://www.csfish.org.cn/expert/

2

（一）入库专家条件

1.长期从事水产科研、教学、技术推广、经营管理等工作，

具有高级技术职称或相当学术水平，热心学会工作，积极参加

学会活动的科技工作者或管理人员；

 2.具有严谨的学术作风和良好的职业道德；

 3.年龄在30～65岁，身体健康，遵纪守法。

（二）申请方式

请新申请专家登录中国水产专家库，点击专家申报入口，

如实填写并提交专家本人信息。审批通过后即成为中国水产专

家库正式成员。

联系单位：中国水产学会秘书处。

联系人：李浩然 010-59195156、18800295279；

邱亢铖 010-59195494、15652755581。

全国水产技术推广总站 中国水产学会

2021 年4 月28 日